
План дистанционного обучения преподавателя Олейник М.В. по программе «ДООП» 

Предмет Класс Дата               Тема урока               Домашнее задание 

 

Ресурс 

Фортепиано 1/7 13.04 

15.04 

20.04 

22.04 

27.04 

29.04 

Индивидуальный репертуар ученика. 

Видеоурок. 

Работа над произведениями. Выучить 

наизусть.  Исполнять выразительно.  

WhatsApp 

Фортепиано 2/7 14.04 

16.04 

21.04 

23.04 

30.04 

Индивидуальный репертуар ученика. 

Видеоурок. 

Работа над произведениями. Выучить 

наизусть.  Исполнять выразительно. 

Подготовка к экзамену. 

WhatsApp 

Фортепиано 4/4 13.04 

16.04 

20.04 

23.04 

27.04 

30.04 

Индивидуальный репертуар ученика. 

Видеоурок. 

Работа над произведениями. Выучить 

наизусть.  Исполнять выразительно. 

Подготовка к экзамену. 

WhatsApp 

Фортепиано 7/7 13.04 

15.04 

20.04 

22.04 

27.04 

29.04 

Индивидуальный репертуар ученика. 

Видеоурок. 

Работа над произведениями. Выучить 

наизусть.  Исполнять выразительно. 

Подготовка к экзамену. 

WhatsApp 

Сольфеджио 7/7 14.04 

21.04 

Мелодические обороты с 

включением Ув53, SII7. Ритм и метр. 

Составные интервалы. Трезвучие 

побочных ступеней. 

Выучить правила. Повторить теорию. 

Строить и петь мелодические обороты. 

Играть и петь песни с аккомпанементом. 

WhatsApp 

Музыкальная 

литература 

7/7 14.04 

21.04 

Представители российского 

музыкального авангарда. 
Подготовить сообщения по теме. Слушать 

музыкальные фрагменты. 

WhatsApp 



Э.В. Денисов, С.А. Губайдулина, 

 А.Г. Шнитке 

Концертмейстерский 

класс 

1-4 17.04 

24.04 

«Дорогие наши ветераны» 

В.Смирнова. В.Шаинский «Песня о 

волшебном цветке» 

Работа над репертуаром. WhatsApp 

Концертмейстерский 

класс 

7/7 

 

 

15.04 

22.04 

29.04 

Поппури «Военные песни» 

Муз.братьевПокрасссл.ЦСолодаря 

«Казаки в Берлине» 

А.Рыбников «Последняя поэма» 

Работа над репертуаром. WhatsApp 

 


