## План дистанционного обучения преподавателя Олейник М.В. по программе «ДООП»

Предмет	Класс	Дата	Тема урока	Домашнее задание	Pecypc
Фортепиано	1/7	13.04 15.04 20.04 22.04 27.04	Индивидуальный репертуар ученика. Видеоурок.	Работа над произведениями. Выучить наизусть. Исполнять выразительно.	WhatsApp
Фортепиано	2/7	29.04 14.04 16.04 21.04 23.04 30.04	Индивидуальный репертуар ученика. Видеоурок.	Работа над произведениями. Выучить наизусть. Исполнять выразительно. Подготовка к экзамену.	WhatsApp
Фортепиано	4/4	13.04 16.04 20.04 23.04 27.04 30.04	Индивидуальный репертуар ученика. Видеоурок.	Работа над произведениями. Выучить наизусть. Исполнять выразительно. Подготовка к экзамену.	WhatsApp
Фортепиано	7/7	13.04 15.04 20.04 22.04 27.04 29.04	Индивидуальный репертуар ученика. Видеоурок.	Работа над произведениями. Выучить наизусть. Исполнять выразительно. Подготовка к экзамену.	WhatsApp
Сольфеджио	7/7	14.04 21.04	Мелодические обороты с включением Ув53, SII7. Ритм и метр. Составные интервалы. Трезвучие побочных ступеней.	Выучить правила. Повторить теорию. Строить и петь мелодические обороты. Играть и петь песни с аккомпанементом.	WhatsApp
Музыкальная литература	7/7	14.04 21.04	Представители российского музыкального авангарда.	Подготовить сообщения по теме. Слушать музыкальные фрагменты.	WhatsApp

			Э.В. Денисов, С.А. Губайдулина, А.Г. Шнитке		
Концертмейстерский	1-4	17.04	«Дорогие наши ветераны»	Работа над репертуаром.	WhatsApp
класс		24.04	В.Смирнова. В.Шаинский «Песня о волшебном цветке»		
Концертмейстерский	7/7	15.04	Поппури «Военные песни»	Работа над репертуаром.	WhatsApp
класс		22.04	Муз.братьевПокрасссл.ЦСолодаря		
		29.04	«Казаки в Берлине»		
			А.Рыбников «Последняя поэма»		